令４年度第１回千葉市都市局指定管理者選定評価委員会公園部会

議事要旨（速報版）

１ 日 時： 令和４年７月２９日（金）１３：００～１５：３５

２ 場 所： 千葉中央コミュニティセンター１０階 １０１会議室

３ 出席者：

（１）委 員 石井委員、観音寺委員、木下委員、宮本委員、望月委員

（２）事務局 石橋公園緑地部長、佐野運営調整担当課長、公園管理課職員４名

       植木緑公園緑地事務所長、緑公園緑地事務所職員２名

橋本都市総務課長、関谷都市総務課長補佐、都市総務課職員２名

４ 議 題：

（１）亥鼻公園集会所の年度評価について

（２）亥鼻公園集会所の総合評価について

（３）昭和の森の年度評価について

５ 議事概要：

（１）議題

ア 亥鼻公園集会所の年度評価について

令和３年度「指定管理者年度評価シート」について施設所管課から説明の後、サ

ービス水準向上、改善を要する点等、次年度以降の管理運営をより適正に行うため

の意見交換を経て、部会としての意見を取りまとめ、決定した。

  イ 亥鼻公園集会所の総合評価について

     「指定管理者総合評価シート」について施設所管課から説明の後、現指定管理者

の管理業務を総括し、サービス水準向上、改善を要する点等、施設のあり方の検討

や次期指定管理者の選定に向けた意見交換を経て、部会としての意見を取りまと

め、決定した。

イ 昭和の森の年度評価について

令和３年度「指定管理者年度評価シート」について施設所管課から説明の後、サ

ービス水準向上、改善を要する点等、次年度以降の管理運営をより適正に行うため

の意見交換を経て、部会としての意見を取りまとめ、決定した。